Gervasy et Prothasy martirum , Nicolai et Erhardi confessorum omniumque

sanetorum et ipsius ecclesie dedicationis festivitatibus et celebritate devote

visitaverint annuatim et ad reparationem et conservationem edificy, calicum,

librorum aliorumque ornamentorum pro divino cultu inibi neecsaariorum manus

porrexerint adiutrices, seu alias antipbonc Salve regina in dicta ecclesia omni-

bus äabatinis diebus decantande interfuerint cum devocione, Nos cardinales

prefati et quilibet nostrum pro qualibet die ipsarum festivitntum et celebritate

huiusmodi centum dies indulgcnciarum de iniunetis eis penitencya miaericorditer

in domino relaxamus. Presentibua perpetuis luturis temporibus duraturis. In

quorum fidem et testimonium presentes nostras litteras fieri nostrorumque car-

dinalatuum sigillorum iussimus et feeimus appensione communiri. Datum Rome
aub anno a Nativitate domini millesirao quadringenteaimo quinquagesimo tercio

die vero Martis tercia mensis Aprilis pontificatus sanetissimi in Christo patris

et domini nostri domini Nicolai divina providencia pape quinti anno septimo.

Original im erjb. Sirdutt ju gretburg. cämmtli^e Siegel fcblen. Tie 3?c-

fiatigungSurfunbe be« SBiföof« §ugo (o. i'anbenberg) ju Gonftair, Dom 11. 9Äai 1504

über obigen Slblapbrtef ift ebenbafelbft aufbewahrt.
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5.

vi Warnet Der t> arötunl trieft er 8tc*banu$ tit. S. Adriaui nitD «ufta* tit.

S. S;i Iii iic und Der (£arbt!tal=$taconen ftrauetScuiS tit. S. Eantachy med

ilico&or tit. S. Theodor! für Die 6. ^ofoW^^ntDcrirtinft in 5er y\azx--

ftrdjc p Den bctltflen Styoftcln $etru£ unb ^afobntf ;u Sörudjfal. 12. tfo-

öember 1475.

Stephan n tituli saneti Adriani, Ausias tituli sanete Sabine presbiteri,

Franciscus saneti Eustachy et Thcodorus saneti Theodori diaconi miseratione

divina saerosanete Romane ecelesie cardinale«. Universis et singulis Christi-

fidelibus presentes litteras inspeeturis salutem in domino aempiternam. Quanto

frequentius fidelium mentes ad opera devotionis indueimus , tanto salubrius

eorum animarum statui providemus. Cupientes ipitur. ut parrochialis ecelesia

sanetorum Petri et Jacobi apoatolorum in Bruasal Spirensia diocesis, in qua

ut aeeepimus, quedam devota confraternitas »ive societas in honorem et sub

vocabulo dicti saneti Jacobi a nonnullis devotia personis devote est institnta,

congruis frequentetur honoribus et a Christifldellbus iugiter veneretur, ac in

suis strueturis et edificys debite reparetur, couservetur et manuteneatur, libri»

quoque ,
calicihus, ornamentis et luminaribus ac aha ibidem necessarys et

oportunis decenter muniatur, ornetur et decoretur, utque Christifideles ipsi eo

libentius devotionis causa confluant ad eandem ecclesiam et ad illius repara-

tionem, conservationem et manutentionem aliaque premiasa manus promptius

porrignnt adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius con-

spexerint se refectos, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui

vere penitentes et confessi in secundia ferys poat festa sanete Penthecostos et

Exaltationis sanete crucis ac quatuor tempora de mense Peeembris . nec non

in dicti saneti Jacobi de mense July et dedicationis dietc ecelesie festivitati-

bua a primia vesperis usque nd secundas veaperas singularum feriamm et

feativitatum huiusmoiU inclusive eandem ecclesiam devote viaitaverint annuatim

et hd illius reparationem , conservationem et manutentionem aliaque premissa

manus porrexerint adiutrices , ut prefertur , Nos cardinales prefati humilibu*

dilecti nobis In Christo Gporgy Essler laiei dicte dioeesis, qui, ut etiam aeeepi-

mus , unus ex confratribus dicte confraternitatis sive societatis existit et ad

ipsam ecclesiam specialem gerit devotionis affectum, supplicationibus super hoc

inclinati de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri prefati et Pauli

apostolorum eius auetoritate conflsi pro qualibet dictarum festivitatura ,
qnibus

id fecerint, centum dies de iniunetis eis penitentys misericorditer in domino

relaxamus et quilibet nostrum relaxat. Presentibus perpetuis futurls tempori-

bus duraturis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premis-

sorum presentes litteras exinde fteri mandavimua sigillorumque nostrorum et

cuiuslibet nostrum juasimus et feeimus appensionc muniri. Datum Rome in

domibus nostrarum solitarum residentiarum sul> anno a Nativitate domini mil*

lesimo quadringentesimo septuagesimo quinto Indictione octava die vero duo-

deeima mensis Novembris pontifteatus sanetissimi in Christo patris et domini

nostri domini Sixti divina Providentia pape quarti anno quinto.

Original im erjb. ftrdYio $u greiburg. 8on ben eicr varaboltfAen Siegeln ber

(Mrdnäle tu blcdjerneit ftatfeftl bSngcn nod) brei an ber Urfunbc, baö ',weite

aber fehlt.
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6.

ttblaftbrtcf ber £arbinal öifdjöfe 3obanne$ oon Sabina unb Cltbtriuä höh %U
band, brr G arbiual ^rirftcr Maiiucd Wicljacl tituli S. Mandl i, ^ohnmicö

«ajrtifl tituli S. Ccclliac nnb tftrronümuä tituli S. Chri>ogoni ober

Urisogoni unb bc« (Miraiimi -Tiocontf ftranciScu« tituli s. Eustaehy für

bic »rubrrfdjaft ber Weinbauer in ber yfarrfirdje junt heilißeu ^ctrn« gn

»rndifal. L Styril 1480.

Joha(n)nes Sabinensis, Oliverius Albancnsis, episenpi , Johannes Michael

tituli ancii Marcelli, Johannes Baptista tituli sanete Cecilie, Hieronimus tituli

saneti Grisogoni, presbiteri, et Franciscus saneti Eustachy diaconus misera-

tionc divina sanete Romane ecclesie cardinales. Universis et singulis Christi-

fidelibus presentes littcras inspecturis et audituris salutem in domino sempi-

ternam. Deum placare credimus et in celis habere propitium , cum mentes

Christifldelium ad pia caritatis opera dobitis exortationibus indueimus. Cupicn-

tes igitur, ut parrochialis ecclesia saneti Petri opidi Bruchsal Spirenais dio-

cesis, ad quam, ut aeeepimus , confratres fraternitatis vinearum cultorum, que

in cadem ecclesia annuatim celrbratur, singularem gerunt devotionem, congruis

frequentetur honoribus et a Christiftdclibus iugiter veneretur ac in suis struc-

turis et edifleys debite reparetur, conservetur et manuteneatur , neenon libris,

calicibu*, luminaribus nc alys ornamentis ecclcsiasticis decenter muniatur, in

ea quoque cultus augeatur divinus et ut Christifideles ipsi co Ubcntius devo-

tionis causa confluant ad eandem et ad reparationem neenon dicte fraternitatis

tnanutentionem ac alia opera premissa manus j)romptius porrigant adiutrices,

quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se refectos, de

omnipotentis dei misericonlia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

auetoritute confisi omnibus et singulis utriusque sexus Christindelibus verc

penitentibus et confeseis, qui dictam ecclesiam in celebritatis omnium sanc-

torum, clavorum et lancee ac saneti Stephani prothomartiris , neenon dominicc

proxime post festum beati Michaelis archangeli et ipsius ecclesie dedicationis

fest ivitatibus a priori» vesperis usque ad secundas vesperas inclusive devote

visitaverint annuatim et ad reparationem ac alia opera manus porrexerint ad-

iutrices, ut prefertnr, Nos cardinales prefati et quilibet uostrum de per sc pro

singulis festivitatibus predictis, quibus id fecerint, centum dies de iniunetis eis

penitentys misericorditer in domino relaxamus et quilibet nostrum relaxat,

presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et sin-

gulorum fidem presentes littcras exinde fieri nostrorumque cardinalntuum sigil-

lorum feeimus appensione 1 communiri. Datum Rome in domibus nostris sub